
PRIMARIA MUNICIPIULUI BUCURESTI
Prin DIRECTIA PATRIMONIU

Tn baza: - Legii nr.50/1991 - republicata, modificata §i completata
-HCGMBnr. 209/29.09.2005
-HCGMBnr.211/2006

Organizeaza LICITATIE PUBLICA DESCHISA CU STRIGARE, pentru concesionarea pe 49 de ani a trei terenuri situate in Sectorul 2.
REDEVENTA MINIMA a fost calculate la un curs de schimb valutar de 4,6542 lei/euro, urmand a fi actualizata la cursul de scl"

licitatiei.

schimb valutar din data desfa"surarii

Date concesionare terenuri

LOT1
Localizare; str. Banu Nicolae, nr.55 A, sector 2
Supro/ofo teren: 250 mp
Destinafia dadirii ce urmeaza a se realize: Imobil
cu destinatfa locuin{a
Regim inalfime: Ds+P+lE
P.O.T. maxadmis =60%
CU.T. maxim = 2pentruP+1E
Redeventa = 944,24 EURO/AN-4.394,7 LEI/AN

LOT 2
Localizare: str. Banu Nicolae, nr.55, sector 2
Supro/ofo teren: 250 mp
Destinafia dadirii ce urmeaza a se realize; Imobil
cu destinatia locuinfa
Regim inaltfme: Ds+P+lE
P.O.T. maxadmis = 60%
C.U.T. maxim ~ 2 pentru P+1E
Redevenfa = 944,24 EURO/AN-4.394,7 LEI/AN

LOTS

Localizare: str. Banu Nicolae, nr.57, sector 2
Suprafata teren: 234 mp

Destinafia dadirii ce urmeaza a se realiza: Imobil
cu destinatia locuin(a
Regim inaltime: Ds+P+lE
P.O.T. maxadmis = 60%

C.U.T. maxim = 2 pentru P+1E
Redeventa = 883,81 EURO/AN-4.113,44 LEI/AN

PREC1ZARI:- Pentru ETAPA 1 - Preselectia optiunilor - cei interesatj vor depune documentafia de participare intocmita in conformitate cu instruc{iunile pentru
ofertanti, cuprinse in Documented Lictatiei , la sediul organizatorului -DIRECTIA PATRIMONIU - Serviciul CONCESIONARI, din B-dul Regina Elisabeta, nr. 47

149. OFERTANJH ACCEPTATI PENTRU ETAPA A II-A, vor depune oferta de pret 'a data prevazuta pentru desfasurarea licitatiei.
- i> • r-n/inrll _,.... .UI!>--»<-X i~n m net if if-^riln fi ynn nl «»X_:ln ..I* ! I • .

- i«r« j. r icai.n-*.!'*' "rv — • • • •—• — -- j . j i - - —i— -••••-"'"<-"»"ia>.c i_um>uuniuniie pentru

Documented Lictatiei , la sediul organizatorului -DIRECTIA PATRIMONIU - Serviciul CONCESIONARI, din B-dul Regina Elisabeta, nr. 47,

sector 5, Bucuresti, Parter - camera 49. OFERTANTII ACCEPTATI PENTRU ETAPA A II-A, vor depune oferta de pret la data prevazuta pentru desfasurarea licitatiei.'
ATENTIE: In conformitate cu Art.20 din Legea 50/1991 - republicata cu modificarile si completarile ulterioare , persoanele interesate pot face contestatie
Tmpotriva licitatiei. Contesta(ia se depune la Judecatoria sectorului 5 si la organizator, pana la data adjudecarii licitatiei.
PROGRAM DE DESFASURARE: DOCUMENTELE LICITATIEI SE PUN LA DISPOZITIA SOLICITANTILOR LA CERERE, CONTRA COST: 200 LEI/documentatie /lot,
incepand cu data de 14.05.2018, pana pe data de 11.06.2018. DEPl"'™" rtr"
ora iq.QO DESCHIDERE OPTIUNI PE 13.06.2018. ORA 11:00. AFISARi
LICITATIEI - ETAPA A II-A, pe data de 20.06.2018. ora 11:00. LICITATIA SE DESFASOARA LA SEDI

sector 5, Parter, cam. 49. Pentru informal suplimentare - Telefon: 021.315.55.00, int. 5009, 5007 sau 5035.

jwrvi-tni-. •^"'-^•"•-' • • • j • > 1 »....-, v_v^ j i . f.\i\j Lti/uuiumenidiie /IOT

incepand cu data de 14.05.2018, pana pe data de 11.06.2018. DEPUNEREA OPTIUNILOR PENTRU PRESELECTIE: - ETAPA I - pana la data de 12.06.2018.
14:00. DESCHIDERE OPTIUNI PE 13.06.2018, ORA 11:00. AFISAREA OFERTANTILOR SELECTIONATI : pe data de 18.06.2018. ora 14:00; DESFASURAREA
rATIEl'- ETAPA A II-A, pe data de 2Q.06.2018. ora 11:00. LICITATIA SE DESFASOARA LA SEDIUL ORGANIZATORULUI din B-dul Regina'Elisabeta, nr.47,

-_ _ . , . - - _ . _ ! : * T«I«<^«. nii aic cc nn in* cnno cnm r-... cnac




